
(pescadería, frutería y carnicería del 12 al 18 de septiembre de 2024)
Oferta válida del 12 al 25 de septiembre de 2024 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja

Con tu TARJETA CLUB LUPA
¡COMPRARÁS A PARES!

PESCANOVA
Lomos de merluza del Cabo, 
360 gr.

1 ud: 6,95€
(19,31€/kilo)

5,98€

(16,61€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,95€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

FOXY
Papel higiénico seda 
3 capas, 4 rollos + 2 gratis.

1 ud: 3,60€
(0,60€/rollo)

2,35€

(0,39€/rollo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

2,50€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA



ABRILSOL de ABRIL
Aceite de girasol, 1 lt.

1 ud: 1,55€

1,35€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,40€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

LIGERESA
Salsa fina original, 
425 ml.

1 ud: 2,59€
(6,09€/litro)

1,99€

(4,68€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,20€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

MUSA
Mayonesa, 450 ml.

1 ud: 2,30€
(5,11€/litro)

1,99€

(4,42€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,62€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

BRILLANTE
Arroz redondo 
tradicional vasitos XL, 
pack 2 ud. x 200 gr.

1 pack: 2,33€
(5,83€/kilo)

1,99€

(4,98€/kilo)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

0,68€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

ORLANDO
Tomate frito, 
pack 3 ud. x 212 gr.

1 pack: 1,99€
(3,13€/kilo)

1,49€

(2,34€/kilo)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

1€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

CARBONELL
Aceite de oliva 
Original 0,4º o 
Sabor 1º, 1 lt.

7,35€

GALLO
Pasta con vegetales 
hélices o margaritas, 
450 gr.

1 ud: 1,60€
(3,56€/kilo)

1,09€

(2,42€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,02€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

GALLINA BLANCA
Caldo casero 100% 
natural de pollo, 
pescado, verduras, 
carne, cocido o pollo 
bajo en sal, 1 lt.

1 ud: 2,20€

1,65€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,10€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

LITORAL
Cocido Madrileño, 
425 gr.

1 ud: 2,75€
(6,47€/kilo)

1,99€

(4,68€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,52€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

CARRETILLA
Espárragos blancos 
fiesta, 8/12 frutos, 
230 gr., 150 gr. p.e.

1 ud: 2,99€
(19,93€/kilo)

2,49€

(16,60€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

HOYA
Filetes de anchoa en 
aceite de oliva, RR-80, 
50 gr. p.e.

1 ud: 3,99€
(79,80€/kilo)

3,59€

(71,80€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,80€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

PALACIOS
Tortilla casera sin 
cebolla o con cebolla, 
650 gr.

1 ud: 5,39€
(8,29€/kilo)

4,04€

(6,22€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

2,70€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

ALBO
Atún claro en aceite 
de oliva o en aceite 
de oliva virgen extra, 
pack 3 ud. x 65 gr., 
144 gr. p.e.

1 pack: 5,95€
(41,32€/kilo)

4,70€

(32,64€/kilo)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

2,50€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

TA-TUNG
Rollitos de primavera, 
pack 4 ud., 280 gr.

1 pack: 3,68€
(13,14€/kilo)

2,76€

(9,86€/kilo)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

1,84€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

DR. SCHÄR
Pan tostado sin gluten, 
260 gr.

1 ud: 4,95€
(19,04€/kilo)

3,95€

(15,19€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

2€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA



SERPIS
Aceitunas rellenas 
de anchoa o rellenas 
de anchoa + ligeras, 
300 gr., 130 gr. p.e.

1 ud: 2,19€
(16,85€/kilo)

1,39€

(10,69€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,60€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

COLA CAO
Cacao original, 
760 gr.

1 ud: 6,39€
(8,41€/kilo)

4,79€

(6,30€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

3,20€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

VALOR
Chocolate puro 
almendras, 250 gr.

1 ud: 3,99€
(15,96€/kilo)

3,45€

(13,80€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,08€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

EXTRAFINO de 
NESTLÉ
Chocolate con leche, 
125 gr.

1 ud: 1,40€
(11,20€/kilo)

1,15€

(9,20€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,50€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

JUNGLY de NESTLÉ
Chocolate con leche y 
galleta, 125 gr.

1 ud: 1,69€
(13,52€/kilo)

1,19€

(9,52€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

DOLCE GUSTO de
NESCAFÉ
Café con leche, espresso 
intenso, cortado o espresso 
intenso descafeinado, 
16 cápsulas.

1 ud: 4,89€
(0,31€/cápsula)

4,19€

(0,26€/cápsula)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,40€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

ARTIACH
Galletas Dinosaurus, 
411 gr.
1 ud: 3,49€
(8,49€/kilo)

2,59€

(6,30€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,80€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

CUÉTARA
Galletas Campurrianas, 466 gr.
1 ud: 2,95€
(6,33€/kilo)

2,19€

(4,70€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,52€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

ARTINATA de ARTIACH
Galletas, 210 gr.
1 ud: 2,49€
(11,86€/kilo)

1,89€

(9€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,20€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

BICENTURY
Tortitas de arroz integral 
con chocolate negro, 
pack 4 envases x 2 ud., 
130 gr.

1 pack: 2,59€
(19,92€/kilo)

1,99€

(15,31€/kilo)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

1,20€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

CUÉTARA
Galletas mini Chocoflakes chocoblanco, 100 gr.
1 ud: 1,89€
(18,90€/kilo)

1,39€

(13,90€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

ARTIACH
Galletas Dinosaurus mini  
chocoleche, 120 gr.
1 ud: 1,89€
(15,75€/kilo)

1,39€

(11,58€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

CHEETOS Aperitivos 
flamin hot, 80 gr. o 
DORITOS Aperitivos 
flamin hot, 75 gr.

1 ud: 1,50€
(18,75-20€/kilo)

1,29€

(16,13-17,20€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,42€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

MAESTROS 
ACEITUNEROS
Guindilla Piparra, 
390 gr., 150 gr. p.e.

1 ud: 3,39€
(22,60€/kilo)

2,63€

(17,53€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,52€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA



WEIKIS de 
LA BELLA EASO
Chocolate con leche, 
pack 6 ud., 250 gr.

2,39€
(9,56€/kilo)

DONUTS
Bombón, pack 4 ud. x 47 gr.

2,69€
(0,67€/ud)

BIMBO
Pan blanco rebanada 
estilo artesano, 500 gr.

2,45€
(4,90€/kilo)

DONUTS
Glacé, pack 4 ud. x 50 gr.

2,45€
(0,61€/ud)

BIMBO
Pan brioche rebanada 
estilo artesano, 500 gr.

2,55€
(5,10€/kilo)

DONETTES
Clásicos, pack 8 ud., 
152 gr.

2,29€
(0,29€/ud)

DONETTES
Rayados, pack 8 ud., 
176 gr.

2,49€
(0,31€/ud)

2 uds: 1,94€ (13,86€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:70%0,45€

(6,43€/kilo)

RODEO de
PEDIGREE
Alimento para 
perros, 70 gr.

1 ud: 1,49€
(21,29€/kilo)

2 uds: 4,49€ (12,47€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:70%1,04€

(5,78€/kilo)

DENTASTIX de 
PEDIGREE
Alimento para perros 
snack, 180 gr.

1 ud: 3,45€
(19,17€/kilo)

2 uds: 3,89€ (3,89€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:70%0,90€

(1,80€/kilo)

BISCROK de 
PEDIGREE
Alimento para 
perros, 500 gr.

1 ud: 2,99€
(5,98€/kilo)

2 uds: 2,98€ (13,55€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:70%0,69€

(6,27€/kilo)

DENTASTIX de PEDIGREE
Alimento para perros snack junior, 110 gr.
1 ud: 2,29€
(20,82€/kilo)

2 uds: 2,59€ (21,58€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:70%0,60€

(10€/kilo)

CATISFACTIONS
Alimento para gatos salmón 
o pollo, 60 gr.

1 ud: 1,99€
(33,17€/kilo)

2 packs: 3,37€ (4,96€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:70%0,78€

(2,29€/kilo)

WHISKAS
Alimento para gatos selección 
carne, aves o pescado, 
pack 4 ud. x 85 gr.

1 pack: 2,59€
(7,62€/kilo)



PHILADELPHIA
Original o light, 
200 gr.

1 ud: 2,14€
(10,70€/kilo)

1,89€

(9,45€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,50€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

PROACTIV
Margarina sabor 
mantequilla, 225 gr.

1 ud: 2,95€
(13,11€/kilo)

1,95€

(8,67€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

2€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

PROFEEL de VALIO
Mousse con proteínas 
sabor chocolate, 150 gr.

1 ud: 1,59€
(10,60€/kilo)

1,19€

(7,93€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,80€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

DANONINO de 
DANONE
Maxi petit fresa, 
pack 4 ud. x 100 gr.

1 pack: 2,11€
(5,28€/kilo)

1,06€
(2,65€/kilo)

LLEVANDO 2 
EL PACK A:

2x1

pack 4 ud. x 100 gr. DANACOL de DANONE
Yogur líquido tropical, 
pack 6 ud. x 100 gr.

1 pack: 4,49€
(7,48€/kilo)

3,69€

(6,15€/kilo)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

1,60€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

ACTIMEL de 
DANONE
Yogur natural o 
desnatado natural, 
pack 6 ud. x 100 gr.

1 pack: 3,79€
(6,32€/kilo)

1,90€
(3,17€/kilo)

LLEVANDO 2 
EL PACK A:

2x1

CENTRAL LECHERA 
ASTURIANA
Leche entera, 1 lt.

1 ud: 1,14€

1,09€

LLEVANDO 6
LA UD. A:

DESCUENTO

0,30€

6 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

CENTRAL LECHERA 
ASTURIANA
Leche semidesnatada, 
1 lt.

1 ud: 1,09€

1,05€

LLEVANDO 6
LA UD. A:

DESCUENTO

0,24€

6 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

CENTRAL LECHERA 
ASTURIANA
Leche desnatada, 1 lt.

1 ud: 1,05€

1€

LLEVANDO 6
LA UD. A:

DESCUENTO

0,30€

6 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

PULEVA
Batido de fresa, 1 lt.

1 ud: 2,05€

1,59€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,92€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

ALPRO de DANONE
Bebida avena, 1 lt.

1 ud: 1,99€

1,79€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,40€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

ALPRO de DANONE
Bebida avena barista, 750 ml.

1 ud: 1,99€
(2,65€/litro)

1,79€

(2,39€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,40€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

LATTE de NESCAFÉ
Café espresso, 
cappuccino, cookies o 
caramel, 205 ml.

1 ud: 1,49€
(7,27€/litro)

1€

(4,88€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,98€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

DHUL
Flan de huevo 
tradicional o 
sin lactosa, 
pack 4 ud. x 110 gr.

1 pack: 2,89€
(6,57€/kilo)

1,99€

(4,52€/kilo)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

1,80€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA



DIXAN
Detergente trío caps 
adiós al separar, 
24 lavados.

1 ud: 6,50€
(0,27€/lavado)

5€

(0,21€/lavado)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

3€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

FAIRY
Lavavajillas ultra poder, 
780 ml.

1 ud: 5,99€
(7,68€/litro)

4,99€

(6,40€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

2€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

SOMAT
Lavavajillas 
todo en 1 extra, 
26 pastillas.

1 ud: 6€
(0,23€/pastilla)

4,50€

(0,17€/pastilla)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

3€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

ASEVI
Perfumador líquido 
pink, 720 ml.

1 ud: 3,60€
(5€/litro)

2,60€

(3,61€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

2€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

GLADE
Ambientador eléctrico, 
aparato + recambio Zen, 
20 ml.

1 ud: 7€

4€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

6€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

FOXY
Papel higiénico seda 3 capas, 
4 rollos + 2 gratis.

1 ud: 3,60€
(0,60€/rollo)

2,35€

(0,39€/rollo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

2,50€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

SANEX
Desodorante spray 
extra control, 200 ml.

1 ud: 2,55€
(1,28€/100 ml)

2,15€

(1,08€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,80€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

esodorante spray 
extra control, 200 ml.

15€

(1,08€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

PANTENE
Espuma rizos perfectos 
con aceite de coco, 
300 ml.

1 ud: 5,35€
(1,78€/100 ml)

4,68€

(1,56€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,34€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

SENSODYNE
Dentífrico protección diaria, 75 ml.

1 ud: 3,70€
(4,93€/100 ml)

2,85€

(3,80€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,70€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

MOUSSEL LEGRAIN
Gel Classique, 650 ml.

1 ud: 3,55€
(0,55€/100 ml)

2,75€

(0,42€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,60€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

DISCREET de AUSONIA
Compresas normal, 14 ud. o 
extra, 12 ud., paquete.

1 paquete: 5,49€
(0,39-0,46€/ud)

4,81€

(0,34-0,40€/ud)

LLEVANDO 2
EL PAQUETE A:

DESCUENTO

1,37€

2 paquetes
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

DODOT ACTIVITY
Pañal T-4, 58 ud. o T-5, 
52 ud., paquete.

1 paquete: 26,99€
(0,47-0,52€/ud)

22,27€

(0,38-0,43€/ud)

LLEVANDO 2
EL PAQUETE A:

DESCUENTO

9,45€

2 paquetes
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA



SANYTOL
Desinfectante para la 
colada, 500 ml.

1,99€
(3,98€/litro)

BLANCO NUCLEAR
de IBERIA
Detergente, 
pack 6 ud. x 20 gr.

2,35€
(19,58€/kilo)

NORIT
Detergente bebé, 
1.125 ml.

3,69€
(3,28€/litro)

GIOR
Detergente máquina 
colada mixta, 
24 lavados + 6 gratis.

4,35€
(0,15€/lavado)

NORIT
Detergente complet, 
35 lavados.

6,99€
(0,20€/lavado)

ORION
Pinzas antipolillas y 
antiácaros lavanda 
fresca, duplo.

2,19€

ORION
Bolsas antipolillas y 
antiácaros lavanda fresca, 
envase.

2,35€

SANYTOL
Limpiador desinfectante, 
1.200 ml.

2,50€
(2,08€/litro)

IBERIA PROTECT
Toallitas, 15 ud.

2,90€
(0,19€/ud)

NORIT
Detergente delicado 
máquina o a mano, 
1.125 ml.

3,15€
(2,80€/litro)

SANYTOL
Limpiador multiusos o 
baños, pistola 750 ml.

2,35€
(3,13€/litro)



VALTORRE
Agua mineral, 5 lt.

1 ud: 0,89€
(0,18€/litro)

0,66€

(0,13€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,46€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

ROCKSTAR
Bebida energética 
original, 500 ml.

1 ud: 1,50€
(3€/litro)

1,12€

(2,24€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,76€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

SCHWEPPES
Tónica original, 25 cl.

1 ud: 0,85€
(3,40€/litro)

0,63€

(2,52€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,44€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

TERRY
Brandy centenario, 
1 lt.

8,99€

7UP
Lima zero, 2 lt.

1 ud: 1,25€
(0,63€/litro)

0,85€

(0,43€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,80€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

ERISTOFF
Vodka, 70 cl.

10,29€
(14,70€/litro)

MARIE BRIZARD
Anisette, 70 cl.

6,99€
(9,99€/litro)

HEINEKEN
Cerveza, 33 cl.

1 ud: 0,85€
(2,58€/litro)

0,63€

(1,91€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,44€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

SAN MIGUEL
Cerveza 0,0%, 
pack 6 ud. x 25 cl.

1 pack: 2,99€
(1,99€/litro)

2,18€

(1,45€/litro)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

1,62€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

SAN MIGUEL
Cerveza especial, 
33 cl.

1 ud: 0,72€
(2,18€/litro)

0,54€

(1,64€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,36€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

JOHNNIE WALKER
Whisky Red Label, 70 cl.

14,75€
(21,07€/litro)

OTOÑAL
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.

1 ud: 7,89€
(10,52€/litro)

3,95€

(5,27€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

7,89€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

DON SIMON
Tinto de verano clásico, 
1,5 lt.

1 ud: 1,55€
(1,03€/litro)

1,29€

(0,86€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,52€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

KAS
Limón, limón zero, 
naranja o naranja zero, 
33 cl.

1 ud: 0,70€
(2,12€/litro)

0,52€

(1,58€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,36€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

SOLAZ
Vino tinto Bio 
Tempranillo, tinto 
Tempranillo o blanco 
Verdejo, 75 cl.

1 ud: 3,30€
(4,40€/litro)

2,45€

(3,27€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,70€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

DON LUCIANO
Moscato blanco, 75 cl.

1 ud: 3€
(4€/litro)

2,25€

(3€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,50€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA



LA HOGUERA
Paleta Raza Duroc, 150 gr.

1 ud: 3,95€
(26,33€/kilo)

3,45€

(23€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

LA HOGUERA
Chorizo dulce extra Raza 
Duroc, sarta 280 gr.

1 ud: 3,45€
(12,32€/kilo)

2,70€

(9,64€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,50€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

CORTE NOBLE de 
ARGAL
Lomo de cebo de 
campo ibérico, 70 gr.

1 ud: 5,79€
(82,71€/kilo)

5,29€

(75,57€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

GRAN CAPITÁN
Queso curado 
cortadas, 210 gr.

1 ud: 5,95€
(28,33€/kilo)

5,20€

(24,76€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,50€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

RENY PICOT
Queso Burgos, 500 gr.

1 ud: 5,35€
(10,70€/kilo)

4,85€

(9,70€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA



BONNATUR de 
ARGAL
Jamón cocido extra.

10,95
€/kilo

TELLO
Lacón ahumado 
esencia.

8,95
€/kilo

ARGAL
Pechuga de pavo 
gourmet Oliving.

16,95
€/kilo

CARCHELEJO
Fiambre de bacon 
ahumado.

8,95
€/kilo

MOUSSERELLE
Mousse canard.

17,95
€/kilo

CAMPOFRÍO
Jamón cocido extra.

10,90
€/kilo

ELPOZO
Jamón cocido extra 
reducido en sal bajo en 
grasa libre de alérgenos.

9,95
€/kilo

ELPOZO
Jamón cocido extra 
Cruce Duroc 1954.

9,95
€/kilo



CAMPOFRÍO
Jamón cocido extra.

LEGADO
Mortadela ibérica.

7,95
€/kilo

ELPOZO
Pechuga de pavo 
reducido en sal sin grasa 
libre de alérgenos.

9,95
€/kilo

PAVOFRÍO de CAMPOFRÍO
Pechuga de pavo.

10,85
€/kilo

PAVOFRÍO de CAMPOFRÍO
Pechuga de pavo braseada.

10,90
€/kilo

FRIAL
Pechuga de pavo asada.

15,95
€/kilo

FRIAL
Pechuga de pavo 
reducida en sal.

15,95
€/kilo



CAMPOFRÍO
Chorizo Gran Doblón.

13,95
€/kilo

TELLO
Salchichón Oretano.

9,95
€/kilo

TELLO
Salchichón Oretano.

TELLO
Chorizo Castellano 
dulce.

11,95
€/kilo

TELLO
Chorizo de Pamplona.

9,50
€/kilo

TELLO
Chorizo de Pamplona.

LA HOGUERA
Cabecero de lomo 
Raza Duroc.

17,95
€/kilo

ELPOZO
Salchichón nobleza.

13,95
€/kilo

CAMPOFRÍO
Salami Alerce.

11,95
€/kilo

IGLESIAS
Chorizo cular extra 
dulce o picante 
Salamanca o salchichón 
cular extra Salamanca.

16,95
€/kilo

IBISMA
Chorizo o salchichón 
cular ibérico de bellota.

18,95
€/kilo

Salamanca o salchichón 
cular extra Salamanca.



EL TEJAR
Cecina de vacuno.

24,95
€/kilo

IBISMA
Centro de jamón de 
cebo de campo ibérico 
50% Raza Ibérica.

53,95
€/kilo

IBISMA
Lomo de bellota ibérico 
50% Raza Ibérica.

49,95
€/kilo

RODRÍGUEZ
Centro de jamón 
serrano Reserva.

15,75
€/kilo

EMBUTIDOS 
MANOLO
Lomo embuchado 
ahumado. 16,45

€/kilo

LA HOGUERA
Centro de jamón serrano 
Gran Reserva Raza Duroc, 
25% reducido en sal.

18,95
€/kilo

SIERRA DE CODEX
Jamón de cebo ibérico 
50% Raza Ibérica, pieza 
de más de 8 kg. aprox.

119€

(14,88€/kg. aprox)

SIERRA DE CODEX
Centro de paleta de 
cebo ibérica 50% 
Raza Ibérica.

34,50
€/kilo

LA HOGUERA
Jamón serrano Gran 
Reserva  Raza Duroc, 
pieza de 8 a 8,5 kg. 
aprox.

78€

(9,75€/kg. aprox)



LOS CAMEROS
Queso curado mezcla.

15,95
€/kilo

ROYAAL GRAND CRU
Queso Gouda D.O.P. 
Beemster 12 meses.

19,95
€/kilo

IL FORTETO
Queso Pecorino Toscano 
D.O.P. curado 4 meses.

26,95
€/kilo

VEGA SOTUELAMOS
Queso de oveja curado 
con boletus.

20,95
€/kilo

LA ANTIGUA
Queso de oveja Tartufo.

27,95
€/kilo

GARCÍA BAQUERO
Queso La Cava Barus.

16,95
€/kilo

ueso La Cava Barus.

5Q'S
Queso curado de oveja leche 
cruda signature cave aged.

26,45
€/kilo

EL ESTANQUE
Queso curado al romero.

17,95
€/kilo

VEGA SOTUELAMOS
Queso de oveja curado 
Diablo.

19,95
€/kilo



FLOR DE ESGUEVA
Queso viejo de oveja.

19,95
€/kilo

CABRIFIN
Rulo de cabra.

15,95
€/kilo

CENTRAL LECHERA 
GALLEGA
Queso en barra bajo en 
grasa y reducido en sal.

9,50
€/kilo

ANGULO
Queso de autor receta 
blanda.

8,95
€/kilo

EMBORG
Queso havarti.

11,95
€/kilo

TRES OSCOS
Queso tierno o bajo 
en sal, 450 gr.

4,95€
(11€/kilo)

LA BONNE VACHE
Queso brie, 200 gr.

1,68€
(8,40€/kilo)



ALTEZA
Salami.

9,85
€/kilo

ALTEZA
Pechuga de pavo.

7,95
€/kilo

ALTEZA
Fiambre sándwich.

5,95
€/kilo

ALTEZA
Chorizo extra.

10,95
€/kilo

ALTEZA
Centro de jamón 
serrano Gran Reserva.

18,45
€/kilo

ALTEZA
Queso semicurado.

11,45
€/kilo

ALTEZA
Queso de cabra 
semicurado.

15,95
€/kilo

DELEITUM
Queso Manchego D.O.P.

23,95
€/kilo



ALTEZA
Chorizo extra.

PESCANOVA
Lomos de merluza 
del Cabo, 360 gr.

1 ud: 6,95€
(19,31€/kilo)

5,98€

(16,61€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,95€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

PESCANOVA
Varitas de merluza, 
300 gr.

1 ud: 3,05€
(10,17€/kilo)

2,48€

(8,27€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,14€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

SALTO de FINDUS
Arroz 3 delicias, 
500 gr.

1 ud: 3,99€
(7,98€/kilo)

3,19€

(6,38€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,60€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

FRUDESA
Tronquitos de Alaska, 
450 gr.

1 ud: 4,79€
(10,64€/kilo)

3,79€

(8,42€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

2€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

FINDUS
Judías verdes planas 
troceadas, 400 gr.

1 ud: 2,59€
(6,48€/kilo)

2€

(5€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,19€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

LA COCINERA
San jacobos de jamón 
y queso, pack 5 ud., 
388 gr.

1 pack: 4,99€
(12,86€/kilo)

3,99€

(10,28€/kilo)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

2€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

LA COCINERA
Fingers de pollo, 
320 gr., nuggets 
de pollo con salsa 
barbacoa, 350 gr. 
o nuggets de pollo 
rebozado fino, 
400 gr.

1 ud: 4,99€
(15,59-14,26-12,48€/kilo)

3,99€

(12,47-11,40-9,98€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

2€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

NUII
Helado almendrado y 
vainilla de Java 90 ml., 
pack 3 ud. +1 gratis, 
322 gr. o de caramelo 
salado con nueces de 
Macadamia 90 ml., 
pack 3 ud. +1 gratis, 
323 gr.

1 pack: 3,99€
(12,39-12,35€/kilo)

2,99€

(9,29-9,26€/kilo)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

2€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

GOODFELLAS
Pizza de pollo a la 
barbacoa, 385 gr. o 
de pepperoni, 332 gr.

1 ud: 3,49€
(9,06-10,51€/kilo)

2,79€

(7,25-8,40€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,40€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA



Plátano categoría 1ª, 
origen Canarias. 1,29

€/kilo
Ciruela Claudia 
Tolosa. 2,79

€/kilo

Melón, categoría 1ª.
0,99

€/kilo

Tomate de ensalada, 
categoría 1ª.

1,49
€/kilo

Hojaldre ovalado de 
manzana.

8,15
€/kilo

Hogaza con trigo 
sarraceno 3%, 480 gr.

1,99€
(4,15€/kilo)

Tarta yema, 12 raciones, 
1.400 gr.

13,95€
(9,96€/kilo)

Pan baguette rústica, 
220 gr.

0,89€
(4,05€/kilo)

2 empanadas bocata 
atún o carne, 280 gr.       1,89€

(6,75€/kilo)

4 mini hoops bombón o 
glass, 120 gr.

1,29€
(10,75€/kilo)

4 flautas de chocolate o 
de crema, 180 gr.

1,69€
(9,39€/kilo)

PRECIO 
APROXIMADO 

DE LA UD.: 0,65€

ALTEZA
Lechuga iceberg .

0,95
€/ud

Manzana Royal 
Marlene. 1,79

€/kilo

Oferta válida del 12 al 18 de septiembre de 2024

Oferta válida del 12 al 25 de septiembre de 2024



Picada mezcla de 
cerdo y ternera.

8,95
€/kilo

Paleta de 
cerdo con 
hueso. 3,99

€/kilo

Pechuga 
de pollo. 5,99

€/kilo
Lomo adobado extra.
8,95

€/kilo

Chuleta de 
ternera.13,95

€/kilo

Muslo o lomo 
de conejo. 9,95

€/kilo

PESCANOVA
Palitos de mar zero, 
305 gr. 2,45€

(8,03€/kilo)

Lenguadina mediana.
7,95

€/kilo

Almeja marinera, malla 
de 500 gr. aprox.

6,99€
(13,98€/kg. aprox)

Langostino grande 
recién cocido.

9,99
€/kilo

Lubina crianza, pieza 
de 300 a 400 gr. 
aprox.

2,95€
(9,83€/kg. aprox)

Calamar-chipirón 
pequeño.

7,99
€/kilo

Lenguadina mediana.
7,957,957 €/kilo

6,996,996 € 9,999,999

(9,83€/kg. aprox)

,99
€/kilo

Oferta válida del 12 al 18 de septiembre de 2024

Oferta válida del 12 al 18 de septiembre de 2024



Bol para mezclas, 
21 cm., 2,3 lt., ud.

5,90€

Molde de metal cake, 
22 cm., ud.

5,90€

Bandeja de metal para 
6 magdalenas, ud.

5,90€

Molde plano de metal 
para tarta, 30 cm., ud.

6,90€

Fuente redonda de vidrio 
para airfryer, 20 cm., ud.

7,90€ Fuente cuadrada de vidrio 
para airfryer, 20 x 17 cm. 
o 25 x 22 cm., ud.

7,90€

Fuente rectangular de 
vidrio con tapa, 23 x 
15 cm., 1,1 lt., ud.

6,90€

Molde hondo de metal 
para tarta, 25 cm., ud.

6,90€

6,90€
30 x 19 cm | 2L

8,90€
38 x 25 cm | 3,6L

Fuente rectangular de vidrio, ud.

Bol para mezclas, 
21 cm., 2,3 lt., ud.

5,90€

Molde de metal cake, 
22 cm., ud.

5,90€

Bandeja de metal para 
6 magdalenas, ud.

5,90€

Molde plano de metal 
para tarta, 30 cm., ud.

6,906,906 €

Fuente rectangular de 
vidrio con tapa, 23 x 
15 cm., 1,1 lt., ud.

6,906,906 €

Molde hondo de metal 
para tarta, 25 cm., ud.

6,906,906 €

6,906,906 €
30 x 19 cm | 2L

8,90€
38 x 25 cm | 3,6L

Fuente rectangular de vidrio, ud.




